GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E
SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR E SOLDADO DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL COMPLEMENTAR N. 43 AO EDITAL N. 001/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

sem efeito a convocação da candidata sub judice do Edital Complementar n. 42  ao Edital n. 001/2009

– SAD/MT, publicado no Diário Oficial do Estado no dia 07 de dezembro de 2010.

Cuiabá/MT, 09 de Dezembro de 2010.

BRUNO SÁ FREIRE MARTINS
Secretário de Estado de Administração